Мэру Шелеховского муниципального района
_________________________________                                                 (Ф.И.О.)
От
_______________________
(Ф.И.О. гражданина, индивидуального предпринимателя, руководителя юридического лица (органа государственной власти, органа местного самоуправления) с указанием должности, представителя (полностью), наименование юридического лица (органа государственной власти, органа местного самоуправления)

________________________________
почтовый адрес
__________________________________
телефон, электронный адрес

Заявление

Прошу предоставить сведения, содержащиеся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности, осуществляемой на территории Шелеховского района, из _____________________________________________________________________________
(указывается раздел информационной системе обеспечения градостроительной деятельности, осуществляемой на территории Шелеховского района)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(о развитии территории, застройке территории, земельном участке и объекте капитального строительства, форма предоставления сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности, осуществляемой на территории Шелеховского района)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,
расположенном ____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________,
(адрес (местоположение), кадастровый номер, иная идентификационная характеристика)
в виде ___________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________,
(информации об объекте, копии документов, материалов)
В целях:
 _________________________________________________________________________.
(указывается цель получения сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности, осуществляемой на территории Шелеховского района)

Сведения, содержащиеся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности, осуществляемой на территории Шелеховского района, прошу предоставить _____________________________________________________________________________
(на бумажных и (или) электронных носителях (в формате: dxf, dwg, bmp, jpeg, tiff)
в текстовой и (или) графической формах)
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(указать способ доставки: лично, почтовым отправлением)

Достоверность сведений, указанных в настоящем заявлении, подтверждаю
Подпись заявителя
                                     ______________________________
Подпись, фамилия, инициалы лица, принявшего заявление
                                     ______________________________

Приложения _______ документов:
1. __________________________
2. __________________________
3. __________________________

  "____"______________20___г
________________
(подпись)

№______ от «____»_________20__ г. (дата и номер принятия заявления)

______________________________Подпись, фамилия, инициалы лица, принявшего заявление
[bookmark: _GoBack]